


CHARDONNAY BÍLÉ SUCHÉ, MOLDÁVIE
GRÜNER VELTLINER BÍLÉ SUCHÉ, RAKOUSKO
PINOT GRIS BÍLÉ POLOSUCHÉ, MAĎARSKO
TRAMINI BÍLÉ POLOSLADKÉ, MAĎARSKO
 
PINOT NOIR RŮŽOVÉ SUCHÉ, MOLDÁVIE

ANDRÉ ČERVENÉ SUCHÉ, ČR
FRANKOVKA ČERVENÉ SUCHÉ, ČR
MERLOT ČERVENÉ SUCHÉ, MOLDÁVIE
CABERNET SAUVIGNON ČERVENÉ POLOSUCHÉ, MOLDÁVIE

STÁČENÁ VÍNA

1 dcl               36 Kč                           2 dcl              68 Kč
0,5 l              152 Kč                           1 l                 288 Kč

AKTUÁLNÍ NABÍDKU LAHVOVÝCH VÍN, SEKTŮ 
A DEALKOHOLIZOVANÝCH VÍN VÁM POMŮŽEME

VYBRAT V NAŠÍ VINOTÉCE.

FORTIFIKOVANÁ VÍNA

PORTSKÉ 0,5 dcl                                                            
         OLD FRIENDS Ruby / Tawny                          
         KOPKE Ruby / Tawny                                           
SHERRY  Cream, Fernando de Castilla  0,5 dcl           
MADEIRA H&H Full Rich Doce 0,5 dcl                         
 

68 KČ
                                    
                                             

70 KČ
72 KČ

 

ví
n
o

ROZLÉVANÉ PROSECCO  

1 dcl               46 Kč                           2 dcl              88 Kč



STERN  LEŽÁK 
        0,3 l
        0,5 l

PILSNER URQUELL 12°  0,5 l
LAHVOVÉ

BIRELL 0,5 l
NEALKOHOLICKÉ PIVO LAHVOVÉ

 

48 KČ
66 KČ

66 KČ

50 KČ
                       

                            

PIVO

MÍCHANÉ DRINKY

VINNÝ STŘIK 
1 DCL VÍNA, 1 DCL PERLIVÉ VODY                                                     

MIMOSA 
PROSECCO, POMERANČOVÝ DŽUS                                                    

APEROL SPRITZ  
PROSECCO, APEROL, SODA, POMERANČ, LED                              

HUGO KOKTEJL 
PROSECCO, BEZOVÝ SIRUP, SODA, LIMETA, LED                                    

CUBA LIBRE 
BOŽKOV REPUBLICA, COCA-COLA, CITRÓN, LED                                      

PORTONIC  
BÍLÉ PORTSKÉ VÍNO, TONIC, CITRÓN, LED                                           

GIN & TONIC 
BEEFEATER GIN BÍLÝ / RŮŽOVÝ, TONIC, CITRÓN, LED                           

BETON  
BECHEROVKA, TONIC, CITRÓN, LED                                

40 KČ
                                                

84 KČ
                                                  

124 KČ
                              

124 KČ
                                  

112 KČ
                                  

124 KČ
                                         

120 KČ
                           

112 KČ
                              

p
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OŘECHOVKA                                            
SLIVOVICE                                               
VIŠŇOVKA                                             
BOROVIČKA                                              
BOŽKOV REPUBLIKA                                 
DIPLOMÁTICO RUM                                
LEGENDARIO ELIXÍR                                 
ZACAPA CENTENARIO 23YO SOLERA   
BECHEROVKA ORIGINÁL                               
BEEFEATER LONDON DRY GIN                 
JÄGERMEISTER                                 
JACK DANIEL‘S OLD NO.7 WHISKY             
VODKA ABSOLUT 
VAJEČNÝ LIKÉR 
                    

 0,02 l           0,04 l
42 KČ          80 KČ
48 KČ          92 KČ
42 KČ          80 KČ
36 KČ          68 KČ
40 KČ          76 KČ
72 KČ        140 KČ
54 KČ        104 KČ
80 KČ        156 KČ
36 KČ          68 KČ
40 KČ          76 KČ
42 KČ          80 KČ
56 KČ        106 KČ
42 KČ          80 KČ
32 KČ          62 KČ

 

DESTILÁTY

TEPLÉ NÁPOJE

SVAŘENÉ VÍNO BÍLÉ / ČERVENÉ  1,8 dcl     
VÍNO, POMERANČ, SKOŘICE, HŘEBÍČEK                                      

KLÁŠTERNÍ PUNČ  1,8 dcl   
VÍNO, BOŽKOV REPUBLIKA, POMERANČ, SKOŘICE, HŘEBÍČEK            
GROG  1,8 dcl     
BOŽKOV REPUBLIKA, HORKÁ VODA, CITRÓN                               
HORKÁ MEDOVINA  1,8 dcl        
HORKÁ HRUŠKA  3 dcl                                               
SVAŘENÝ HRUŠKOVÝ DŽUS, SKOŘICE                              
OPILÁ HRUŠKA  3 dcl                                
SVAŘENÝ HRUŠKOVÝ DŽUS, SLIVOVICE, SKOŘICE                  
ČAJ  2,5 dcl                                         
ČERNÝ / ZELENÝ / OVOCNÝ / HEŘMÁNEK / MÁTA 
ZÁZVOR S CITRÓNEM / ROOIBOS S JABLKEM                        

 

82 KČ
                                 

118 KČ
          

82 KČ
                               

84 KČ
62 KČ

                             

106 KČ
               

52 KČ
                        

 

za
h
ří
vá

ky
d
e
st
il
át

y



ESPRESSO                                                                       
ESPRESSO LUNGO                                                         
ESPRESSO PRODLOUŽENÉ HORKOU VODOU                                      

DOPPIO                                                                             
DVOJITÉ ESPRESSO                                                                  

CAPPUCCINO                                                                   
ESPRESSO, HORKÉ MLÉKO, MLÉČNÁ PĚNA                        

LATTE MACCHIATO                                                          
ESPRESSO, HORKÉ MLÉKO, MLÉČNÁ PĚNA                                      

FLAT WHITE                                                                      
DVOJITÉ ESPRESSO, HORKÉ MLÉKO, MLÉČNÁ PĚNA                   

VÍDEŇSKÁ KÁVA                                                               
ESPRESSO LUNGO, ŠLEHAČKA                                             

ALŽÍRSKÁ KÁVA                                                                
ESPRESSO LUNGO, VAJEČNÝ LIKÉR, ŠLEHAČKA                                  

54 KČ
54 KČ

                                 

78 KČ
                                                       

68 KČ
                     

72 KČ
                                      

88 KČ
                   

76 KČ
                                       

108 KČ
                            

KÁVA

ESPRESSO NA LEDU                                                         
ESPRESSO TONIC                                                             
ESPRESSO, TONIC, LED 

LEDOVÉ LATTE                                                                   
ESPRESSO, STUDENÉ MLÉKO, MLÉČNÁ PĚNA, LED 

LEDOVÁ KÁVA SE ZMRZLINOU                                         
ESPRESSO LUNGO, VAN. ZMRZLINA, ŠLEHAČKA 

AFFOGATO                                                                          
ESPRESSO, VANILKOVÁ ZMRZLINA 

58 KČ
78 KČ

76 KČ

108 KČ

88 KČ
                          

LEDOVÁ KÁVA

ZMRZLINA VANILKOVÁ  1 KOPEČEK
MLÉKO KE KÁVĚ 
MED 

42 KČ
8 KČ

10 KČ

VEŠKERÉ KÁVOVÉ NÁPOJE VÁM RÁDI 
PŘIPRAVÍME I BEZ KOFEINU.

káva



PRAMENITÁ VODA   0,5 l 
NEPERLIVÁ / JEMNĚ PERLIVÁ

KOHOUTKOVÁ VODA S CITRUSY
      0,5 l                                                                                     
      1 l                                                                                       
DOMÁCÍ LIMONÁDA 0,5 l 
BEZOVÁ / MALINOVÁ                       

COCA - COLA  0,33 l                                                                   
COCA - COLA ZERO  0,33 l                                                           
TONIC  0,5 l                                                               
DŽUS  0,2 l 
POMERANČ / JABLKO / HRUŠKA / ČERNÝ RYBÍZ                        

MOŠT VINNÝ  0,2 l                                                     

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

42 KČ

20 KČ
38 KČ
70 KČ

50 KČ
50 KČ
50 KČ
50 KČ

                  

56 KČ

BROWNIES SE ŠLEHAČKOU  2 ks                         
S MANDLEMI A BÍLOU ČOKOLÁDOU

OLIVY  70 g 
ZELENÉ / ČERNÉ                                               

PLNĚNÉ OLIVY  120 g
DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY                        

ARAŠÍDY  50 g                                                            
KEŠU  50 g                                                                  
MANDLE  50 g           
SOLENÉ / UZENÉ                                   

PISTÁCIE  50 g                                                              
SLUNEČNICOVÁ SEMÍNKA   50 g                                       
STRÁŽNICKÉ BRAMBŮRKY  60 g 
SOLENÉ / ČESNEKOVÉ                   

TYČINKY  90 g 
ORIGINÁL / GRAHAM / KMÍN / ČESNEK / PIKANT                

 

78 KČ

68 KČ

84 KČ

36 KČ
58 KČ
64 KČ

                                  

64 KČ
36 KČ
42 KČ

42 KČ

 

POCHUTINY
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JÍDLO

CHLÉB SE ŠKVARKOVKOU 
1 KRAJÍC, SYPANÝ PÓRKEM                 

DOMÁCÍ NAKLÁDANÝ CAMEMBERT  100 g                                           
S CIBULÍ A PAPRIKOU, PEČIVO                                                 

PAŠTIKA  125 g                                           
VEPŘOVÁ  S BRUS. MARMELÁDOU A OKURKOU, PEČIVO
JÁTROVÁ  S BRUS. MARMELÁDOU A OKURKOU, PEČIVO
LOSOSOVÁ  S OLIVAMI A CITRÓNEM, PEČIVO
TUŇÁKOVÁ S OLIVAMI A CITRÓNEM, PEČIVO
KACHNÍ 100G S BRUS. MARMELÁDOU, OKURKOU, PEČIVO

UZENÉ MASO  100 g 
S OKURKOU, PEČIVO                                              

FUET  80 g 
S OKURKOU, PEČIVO                                      

JADEL PŘÍRODNÍ / UZENÝ / BYLINKOVÝ  100 g                           
S OKURKOU, KREKRY

CAMEMBERT  100 g                                                       
S BRUSINKOVOU MARMELÁDOU, KREKRY

KORBÁČKY PŘÍRODNÍ / UZENÉ  55 g                                        
S HROZNOVÝM VÍNEM, KREKRY

58 Kč
                 

120 KČ
                                                 

148 KČ

148 KČ
                                              

110 KČ
                                      

86 KČ

86 KČ

80 KČ jíd
lo



JÍDLO
SÝROVÝ TALÍŘ  245 g                                                      
CAMEMBERT, JADEL, KORBÁČKY, BRUSINKOVÁ MARMELÁDA, 
HROZNOVÉ VÍNO, VLAŠSKÉ OŘECHY, KREKRY

OBLOŽENÝ TALÍŘ  270 g                                                               
UZENÉ MASO, KLOBÁSKY, CAMEMBERT, OKURKA, 
BRUSINKOVÁ MARMELÁDA, VLAŠSKÉ OŘECHY, PEČIVO      

ŠPANĚLSKÝ TALÍŘ  150 g                                                
JAMÓN SERRANO, CHORIZO, SALCHIHÓN, OKURKA, PEČIVO

KLÁŠTERNÍ KLOBÁSKY  120 g                                          
TEPLÉ KLOBÁSKY 4 KS, HOŘČICE, KŘEN, PEČIVO     

   

250 KČ
 

260 KČ

     

220 KČ

140 KČ
   

   
SEZNAM ALERGENŮ NA VYŽÁDÁNÍ U OBSLUHY.

KONTAKTY & REZERVACE

POŠTOVSKÁ 68/3, 602 00 BRNO – STŘED

REZERVACE
TELEFON: +420 720 242 069

E-MAIL: KLASTERNI@POST.CZ

PROVOZOVATEL: LIKORA S.R.O., IČ: 05945127
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